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Chefjurist 
 
 
DLR Kredit søger en bredt funderet chefjurist med tiltrædelse snarest muligt i et nyt  
organisatorisk set-up. 
 
Om stillingen 
Den nye chefjurist skal primært arbejde med reguleringstiltag på europæisk og nationalt niveau, 
herunder identificere relevante forhold for DLR Kredits virksomhed og forretning bredt set og 
overordnet medvirke til at sikre implementering af disse forhold.  
 
Primære arbejdsfunktioner 

 Europæisk regulering på det finansielle område 

 FIL-lov og realkreditlovgivning med tilhørende bekendtgørelser 

 § 71-bekendtgørelsen 

 Selskabsretlige opgaver i relation til DLR Kredit 

 Kontakt til ekstern advokat 
 
Begreber som KYC & AML, værdipapirhandelslovgivning, MiFiD (II) & MiFiR – ESMA, prospektregler 
mv. vil heller ikke være ubekendte for dig.  
 
Du skal endvidere varetage juridiske opgaver i relation til bestyrelsesforhold for direktionen, 
håndtering af materialer til generalforsamlinger, udarbejde oplæg til både nominerings- og 
aflønningsudvalg og repræsentere DLR Kredit i relevante eksterne udvalg og arbejdsgrupper.  
 
Du har 

 et selvstændigt drive og både lyst og evne til at samarbejde  

 et godt overblik og mestrer at håndtere mange bolde i luften  

 forretningsmæssig forståelse 

 god kvalitetssans i din opgaveløsning 

 en struktureret adfærd og passende detaljeorientering  

 gode kommunikations- og samarbejdsevner  
 

Du har en relevant uddannelse som cand. jur., cand. merc. jur. eller lignende. Din erfaring har du 
erhvervet i en lignende funktion fra realkredit-, pengeinstitutsektoren eller i øvrige relevante sektorer. 
 
Af natur er du nysgerrig omkring tilegnelsen af ny viden og tiltag på europæisk og nationalt niveau, 
som påvirker realkreditsektoren, hvorfor det forventes, at du behersker ”juridisk engelsk”. Du kan 
naturligvis præge dit eget jobindhold – det afhænger primært af dine kompetencer og kvalifikationer. 
Du refererer til underdirektøren for direktionssekretariatet og vil ikke få ledelsesansvar. 
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Samarbejde på tværs 
Arbejdet foregår i tæt samarbejde og sparring med kolleger i afdelingen og med øvrige afdelinger i 
DLR Kredit, herunder øvrige juridiske medarbejdere.  
 
Tiltrædelse efter aftale 
Hvis du har masser af energi, interessen og kompetencerne til at gøre en forskel, er dette et 
udfordrende job for dig, og du vil indgå i et uformelt miljø med dedikerede kolleger, hvor 
kommandolinjerne er korte. Personaleforholdene er gode i henhold til overenskomsten mellem FA og 
Finansforbundet. Gage efter kvalifikationer herunder pension mv. Endvidere flekstids- og 
kantineordning, sundhedsforsikring mv. Har du spørgsmål til stillingen, kan du rette henvendelse til 
den eksterne konsulent Thor N. Callesen på tlf. 2128 0596. Arbejdsstedet er Nyropsgade 21, 1780 
København V. 
 
Din motiverede ansøgning og dit CV skal mærkes ”Chefjurist” og sendes snarest til 
tnc@callesenconsulting.dk. Alle ansøgninger bliver behandlet fortroligt, og vores kunde bliver ikke 
informeret om din identitet uden din forudgående accept. Vi interviewer løbende. 
 
 

 

DLR Kredit er et moderne realkreditinstitut, der finansierer erhvervsejendomme. DLR Kredit 
beskæftiger for tiden 160 medarbejdere. Derudover er der tilknyttet 40 vurderingssagkyndige.  
DLR Kredits udlån udgør 138 mia. kr. Se endvidere www.dlr.dk 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tnc@callesenconsulting.dk
http://www.dlr.dk/

